

TEAM GILLIAM 2021

Ytterligare ett otroligt fint år med bästa sponsorn **PRIMA DOG!** Tack för ytterligare ett år av fint samarbete!!



Året började med att vi fyllde på teamet med 2 fina kullar



I februari kom **Polka-kullen** (e. Flatgold's Ladies love Countryboys u. Gilliams Gold Amazing) och i april såg **Vulkan-kullen** (e. Susedalens Tikka Silver Bullet u. SPH I Gilliams Gold U R Not Alone) dagens ljus.



Välkomna i gänget allihop!

JAKTPROV

Otaliga är dom snöpliga 2:or som radat upp sig under året. Ni som startat och inte nått ända fram – 2022 är ert år! Under året har vårt TEAM GILLIAM ändå fått ihop **hela 10 st 1:a pris och 3 nya elitekipage.**

Håkan Ståhlgren och Lasse – Gilliams Gold the Winner takes it All (2x 1.a Ökl på 2 starter)

Tina Larsson och Vilde – RLDN&F&A RallyCH SEVCH SPHI Gilliams Gold Great Barrier Reef (2x 1 Ökl på 2 starter)

Camilla Kadziolka och Polka – Gilliams Gold Amazing (2x 1 Ökl på 3 starter - provbäst en gång och bästa sök andra gången.. Hon blev mamma i februari till Polka-kullen)



Övriga 1:a pristagare under 2021 var:

Håkan Ståhlgren och Kalle – Gilliams Gold Coast to Coast, 1 Ökl (se bild ovan. Ägare Mika Ståhlgren)

Micke Kjellqvist och Chili – Gilliams Gold the Fifth Dimention, 1 Nkl

AnnCharlotte Petri och Vilja – Gilliams Gold Fullt Ös, 1 Nkl

Annika Dahl och Prosten – Gilliams Gold Good Vibes, 1 Nkl



VP:n

Roffe Kjellqvist och Vickan – SEVCH Gilliams Gold Victoria Falls fick det fina **VP:t Väst Bäst A** för samlade meriter på jaktprov/utställning/viltspår

Till FRKs VPn hade bara ett ekipage från Team Gilliam skickat in. **Leila Harmsund och Skott – Gilliams Gold U R My Valentine**. 2020 års vinnare av **Winstons allroundpris** hamnade 2021 på en hedrande **2:a placering med 2 Ökl jaktprov, Uppfl. Lägre klass spår och 1 Hp viltspår**. Samma ekipage tog också en fin delad **3:e placering i VP:t "Buff's Spår"** med **1 Hp Ökl + 2x 1 Ökl**.

WT

På WT har många gjort bra ifrån sig - följande hundar tagit 1:a pris och/eller placerat sig

Annika Dahl och Prosten – Gilliams Gold Good Vibes- startade på sitt livs andra WT. Fick ihop hela **90p och en finfin 5.e placering** av 63 startande i Nkl.

Mona Petersson och Roxie – Gilliams Gold Unequaled– fick på samma WT fina **77p i Ökl och en 4.e placering**

Maria Aniansson och Ajja – Gilliams Gold Tough Muddler - slog till o vann **Ökl på FRK Smålands WT med hela 94p**



Lena Ohlsson och Max – Gilliams Gold Maximum Cuteness – har startat och fått **1:a pris flera gånger** under året. En av 1:a prisen blev dessutom till en **4:e placering**.

Patricia och Skott – Gilliams Gold You Send Me – startade på WT och fick **1:a pris** och likaså brorsan

Bosse – Gilliams Gold Lovechild- och Britt Olofsson

Ytterligare ett syskon till Bosse och Skott med **Micke Kjellqvist** vid ratten, **Chili – Gilliams Gold the Fifth Dimention -** har tagit **1:a pris på WT**.



UTSTÄLLNINGAR

Det har inte varit så många utställningar i Sverige men på exteriörbedömning tog **Maria Magnusson och Melwin – SEVCH Gilliams Gold Breathtaking Guy, dagens enda CK** när dom deltog.

Tina Larsson och Vilde – RLDN&F&A RallyCH SEVCH SPH I Gilliams Gold Great Barrier Reef – blev BIR-veteran på de 2 utställningar de deltog i under sommaren. Tyvärr var alla finaler inställda.



Stort grattis till alla som fått med sig fina kritiker från exteriörbedömningar under året.

I Finland har fantastiska Ann Leskinen ställt sina flickor till otroligt fina resultat.

Freya – FinUCH FinSpCH LP BH Gilliams Gold Special 3x 1 BT, 2x BIM, 1x BIR

Tinya – FinUCH FinSPCH LP BH Gilliams Gold Leavings of the Wolf 2x 2 BT, 1x 4 BT, 3x BIR-Veteran, 1x BIS-3 Veteran.

På FRK Västras adventsutställning blev min egen lilla Bounty – Gilliams Gold Good Times, BIR-junior med det enda HP:t i klassen.



VILTSPÅR

Några duktiga ekipage har viltspårat under året med finfina resultat.

Lise Gudal och Lova – Gilliams Gold Love Spell – Gk Anlagsklass

Anna Sjöblom-Hallén och Apollo – RLDN RLDF RLDA Gilliams Gold Moon Eclipse – 1 Ökl

Theodor Vintermark och Vega – SEVCH Gilliams Gold Over the Moon – 1 Ökl (på Ungdoms SM – mer om det på egen plats)

Tina Larsson och Vilde – RLDN RLDF RLDA RallyCh SEVCH SPH I Gilliams Gold Great Barrier Reef – 1 Hp Ökl



Kennelträffar

Våra egna kennelträffar under 2021.

Polka-kullen och Vulkan-kullen har haft sina egna valträffar varje månad.



Vår träningsdagarna och vår julträff blev inställda pga pandemin men...
förutom valträffar och Johannas trimträffar har vi haft bl.a -

Måndagsträningar – har vi kunnat genomföra **både under våren och hösten.**



Vi hade också under hösten en gemensam i Roffes och Anettes fina träningslokal..
utställningsträning



En av årets höjdpunkter i kenneln är **GILLIAMMÄSTERSKAPET** där vi hade rekordmånga deltagare. Vår eminenta veterinär Maud, erbjöd dessutom mindre konsultation, vaccination, pass mm under helgen.



Gilliammästerskapet innehöll som vanligt både bus, skratt, tårar, spänning och gemenskap förutom god mat och härligt sällskap. Vi korade Guldekipage, delade ut Gulddummys, Gillettes VP mm mm.



Fin träning för Richard Bengtsson och Eddie Nilsson samt tävling där hela 6 mästare korades.

Micromästare – Ella Schöllin och Kea - Gilliams Gold Mauna Kea

Minimästare – Tommy Rygh och Frasse - Gilliams Gold Black Jack

Unghundsmästare – Roffe Kjellqvist och Tesla - Gilliams Gold Good News

Novicemästare – Anette Sjöström och Isa - Gilliams Gold Diamond Sky

Veteranmästare – Freddan Schöllin och Axa - Gilliams Gold Race Me

GILLIAMMÄSTARE – Elisabet Vintermark och Luna - SEVCH Gilliams Gold Aurora Borealis



Nu längtar vi till nästa gång!

andra mästerskap....

Förutom vårt egna mästerskap så blev Unghundsderbyt tyvärr inställt men våra unghundar fick visa vad dom gick för på när det blev dags för....

UNGDOMS-SM

Yngsta deltagare på Ungdoms-SM var Theodor Vintermark med sin hund Vega – SEVCH Gilliams Gold Over the Moon – som fick 85p Nkl och en 4:e placering på WT:t



Inte nog med detta så startade även Theodor och Vega dag 2 på Ungdoms SM viltspår och spårade sig till 1:a pris i Ökl samt en fin 2:a placering. Vilken tävlingskille!

FLATMÄSTERSKAPET i Sverige

Vi genomförde som vanligt vår **Camp Gilliam** på plats i Värmland på Jägartorpet, veckan före mästerskapet. En vecka full av träning och drillning.



2021 hade kenneln 31 anmälda till mästerskapet vilket är nytt rekord!

Vår kennel hade också sedvanligt hand om en tävlingsruta och så även i år. Vi hade förmånen att på den rutan få husera domaren Ola Thunberg hela dagen på **unghundsruta nr 2**. Tommy Rygh som skytt och Tina Larsson som kastare och mig som inkastare borgade för att det blev jämna kast, ingen bom och förhoppningsvis lugn men bra och peppande info för dom startande. Ola stod för fin bedömning av alla ekipage och vi alla såg till att det inte blev tråkigt.

Team Gilliams unghundar skötte sig med den äran och när dagen summerades hade enbart 7 hundar klarat sig runt utan nolla. **Vi hade 2 placerade (2:a och 5:a) och ytterligare en på 7e plats.**

Vilka hjältar!



Unghundsklass

Roffe Kjellqvist och Tesla – Gilliams Gold Good News– 2 plac med 92p

Kärstin Hoffman med Tezla – Gilliams Gold Get Ready – 5:e plac med 75p

7:e placerad utan nolla – Micke Kjellqvist och Chili – Gilliams Gold the Fifth Dimention

Nybörjarklass

1:a pris till:

Anita Sigstedt och Canon – Gilliams Gold Jungle Ultra – 86p och 33 plats

Anton Ahlner och Loke – Gilliams Gold Öka Takta – 76p och 53 plats

Öppenklass

Pga att man har s.k öppna böcker i finalen var spänningen i öppenklass på topp ända in i det sista och ingen kunde förutse vinnaren.

Maria Aniansson och hennes Ajja var en av 5 i final med otroligt fina poäng. I finalen åkte 2 ut och Maria/ Ajja hade skött sig bäst av alla. Slutresultatet blev trots bäst i finalen, en ynka poäng ifrån 1.a platsen men vilken otroligt fin prestation!

Maria Aniansson och Ajja – Gilliams Gold Tough Muddler – 2 placerad med 96p i grundomgång 4x 20p + 16p och 17p i final = 113p

Övrig med 1:a pris

Maggan Kroon och Cleo – SEVCH Gilliams Gold Wisdom and Courage - 81p och 27 plats



Elitklass

Ingen som tog 1:a pris eller placerade sig. De flesta debuterade i klassen och alla fick med sig minst en 20:a hem! Tina/Vilde och Håkan/Lasse gick dessutom igenom utan några nollor och hamnade båda på 69p och 18 samt 19 plats.

Övrigt: Theo Vintermark utses till "Bästa förare oavsett klass" med sin Vega – Gilliams Gold Over the Moon – och får blåsa igång 2022 års mästerskap i Umeå.

FLATMÄSTERSKAPET i Finland

På utställningsdelen gick **Veera Jääskeläinen och Vappu – NORDJCH Gilliams Gold White Pigeon Game** (äg Katja Villikka) och blev 5:a totalt av alla hundar (hanar och tikar)

Juniormästerskapet

Veera Jääskeläinen och Posse – Gilliams Gold That´s What I Want - blev 4:a på jaktprovet och då dom inte hade poäng från utställningsdelen blev dom 5:a totalt.



Även andra mycket fina prestationer genom tex Ann Leskinen men ingen placering.

Ytterligare en massa fina resultat har gjorts under året av bl.a:

Kärstin och Tezla - Gilliams Gold Get Ready – 1:a pris på lydnessprov i Startklass 169p

Inger Åhman och Drängen – Gilliams Gold Aint Misbehavin – 266p, 1:a pris och 2:a placering av 14 i Lkl 2

Isabel och Diza – Gilliams Gold Skynda Skynda – som tävlat Nosework med både placeringar och en massa fina diplom som resultat. Samma ekipage har också fått godkänd examen i hundunderstödd aktivitet och kan kalla sig färdigt **BESÖKSHUNDTEAM**

Anita och Canon – Gilliams Gold Jungle Ultra – har tagit examen som TERAPIHUNDSTEAM med barnbehörighet och Boris – Gilliams Gold Gasen i Botten – har godkänt test med barn.



Anton och Loke – Gilliams Gold Öka Takta - har gjort lämplighetstest för räddningshundsekipage med den äran.

**Ann i Finland har skaffat sina tjejer Tinya och Freya - ytterligare en titel "BH" med ett godkänt tjänstehundsprov i 2 delar. Numera heter dom
FinUCH FinSpCH Lp BH Gilliams Gold Special och FinUCH FinSpCH Lp BH Gilliams Gold Leavings of the Wolf**



Elisabeth Broqvist har gjort ett finfint BPH med lilla Lycka – Gilliams Gold Sugarpie Honeybunch - och dessutom fixat ytterligare en rallytitel, denna gång i avancerad klass , till Essie – RLD N RLD F RLD A LD STARTKLASS SPH I Gilliams Gold Exclusive.

Höstens stora kennelaktivitet är **KENNELJAKTEN**

Ytterligare en härlig jakthelg med bästa gänget. Bra träning, god mat och bra boende samt en härlig jakt dag. 2022 års jakt är redan bokad.



Tyvärr blev julträffen inställd pga för mycket snö men det tar vi igen på andra sidan nyåret med en VINTERTRÄNINGSDAG.

Året har också inneburit att vi varit tvungna att säga hej då till några trogna pälsklingar....



Lexi, Zorro, Vickan, Bic, Timo, Texas, vår amerikan Falcon och Alex

men vi har också fått fira många härliga födelsedagar och många av dom har varit tvåsiffriga som både 10-11 och 12.

ETT STORT TACK TILL HELA TEAM GILLIAM FÖR ETT FANTASTISKT ÅR!!!



Nu kastar vi oss ut i 2022 och alla aktiviteter vi planerat.

Vinterträningsdag

Vårträningsdagar

Måndagsträningar

Gilliammästerskap

Camp Gilliam och mycket mycket mer 😊 // Karin och Johanna